Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Корнилово                                                № 207                     от 19.07. 2019 г.
     Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Корниловского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения  ( http://korpos.tomsk.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  поселения

             Г.М.Логвинов

Приложение

                                                                 к постановлению Администрации

                                                                 Корниловского сельского поселения

                                                                          от « 19 » июля 2019 года № 207
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места выгула домашних животных
	Примечание

	1
	С. Корнилово
	1. В зеленой зоне ул. Коммунистическая, за усадьбой № 44А, в сторону сельского кладбища.
2. Зеленая зона за огородами многоквартирных домов ул. Гагарина, № 25, №23, по дороге в сторону ст. «им. Гвоздева».

3. ул. Молодежная, дорога в сторону бывшей Корниловской летней дойки.

4. Зеленая зона, березовая роща между улицами Дорожная и Крещенская.

5. мкр. Зеленая Долина, левая сторона дороги, за ст. «Озерное».

6. мкр. Красная горка, ул. Сосновая, дорога в сторону приборного завода г. Томск.

	2
	Д. Аркашево
	1. ул. Верхняя, зеленая зона по дороге в сторону д. Куляево.
2. ул. Озерная, зеленая зона по дороге за озером.

3. ул. Верхняя, зеленая зона по дороге в сторону сельского кладбища.

	3
	Д. Бодажково
	1. Зеленая зона в конце ул. Заречная.

	4
	Д. Лязгино
	1. зеленая зона в конце улицы Лесная.
2. зеленая зона в конце ул. Школьная.

3. зеленая зона ул. Центральная, в районе остановки общественного транспорта.

	5
	Д. Сафроново
	1. Зеленая зона вдоль дороги на въезде в деревню.

	6
	Д. Малая Михайловка
	1. Зеленая зона за озером по дороге в сторону деревни Новая Михайловка.